年　　月　　日
経済産業大臣  あて
                      　　　　　　　   申請者（氏名又は名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者の氏名）
                                          　　（住　　　所）
                                        担当者（所属部署名）
                                              （氏　　　名）
                                              （電話番号）
                    　　　輸出承認申請理由書
  当該貨物は、下記の通り輸出貿易管理令別表第２の３５の２の項に掲げる貨物に該当するので申請します。
                                  記
１. 仕向地
２. 買主名及びその住所
３. 最終需要者名及びその住所
４. 輸出貨物の概要
  ①　貨物名（商品名、型及び等級）
  ②  数量及び価格

５. 最終需要者の用途
６. 輸出の理由及び経緯
（注）　用紙の大きさは、Ａ列４番とします。